

PLAN
ROZWOJU WSI

SOŁECTWO SZLAGNOWO

CHARAKTERYSTYKA MIEJSCOWOŚCI

Sołectwo: SZLAGNOWO

Dane podstawowe:

- Powierzchnia ogółem - 211,36 ha
- Liczba mieszkańców - 117 osób
- Położenie administracyjne: Gmina Stare Pole, Powiat Malbork, województwo pomorskie,

- Położenie geograficzne : obszar Żuław Wiślanych.

- Krajobraz: równinny, przeciętany gęstą siecią cieków wodnych , rowów melioracyjnych i kanałów, urozmaicony antropogeniczną działalnością w postaci wałów przeciwpowodziowych.

- Gleby – wieś Szlagnowo charakteryzuje się wysoką jakością gleb, przeważają urodzajne gleby II, III i IV klasy, główne kierunki produkcji to: uprawa pszenicy, buraków cukrowych, hodowla bydła i trzody chlewnej.
- Funkcja - główną funkcją sołectwa jest produkcja rolna. Na terenie wsi występują jedynie indywidualne gospodarstwa rolne w ilości ogółem 16 szt. w tym o powierzchni :
 - do 5 ha - 2 szt.
 - od 5 do 10 ha - 4 szt.
 - od 10 do 15 ha - 2 szt.
 - od 15 do 50 ha - 8 szt.

Od kilku lat na zebraniach wiejskich we wsi Szlagnowo zgłaszano szereg problemów, z którymi borykają się mieszkańcy. Jednym z problemów jest budynek stanowiący byłą zlewnię mleka. Po zlikwidowaniu punktu skupu mleka przez Okręgową Spółdzielnię Mleczarską w Malborku budynek jest nie użytkowany i stanowi pustostan. Nieruchomość ta obecnie stanowi własność komunalną gminy Stare Pole. Z uwagi na brak środków finansowych mieszkańcy nie mają możliwości zagospodarowania obiektu we własnym zakresie. Jednocześnie problemem wsi jest brak świetlicy wiejskiej, miejsca spotkań mieszkańców. Z uwagi na brak środków finansowych sołectwo nie miało szans rozwoju i podejmowania działań w szerszym zakresie. Nie było też możliwości organizowania się w oddolne grupy działania w celu pozyskiwania funduszy.

Na zebraniu wiejskim mieszkańcy Szlagnowa podjęli decyzję o aktywnym włączeniu się wsi do realizacji Sektorowego Programu Operacyjnego „restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006, działanie 2.3 „Odnowa Wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego”. Wybrano liderów wsi , opracowano Plan Rozwoju Sołectwa, w którym określone zostały niezbędne zadania do wykonania na terenie wsi w okresie najbliższych 10 lat. Jako priorytetowe zadanie mieszkańcy uznali zaadaptowanie budynku byłej zlewni mleka na świetlicę wiejską. Ze świetlicy tej będą korzystać również mieszkańcy wsi położonych w najbliższym sąsiedztwie Szlagnowa tj. wsi Kikojty, Kławki i Szaleniec, gdyż w tych miejscowościach nie ma żadnych obiektów kultury.

Główne priorytety rozwoju sołectwa to poprawa infrastruktury oświatowo-kulturalnej, infrastruktury technicznej oraz stworzenie warunków do rozwoju przedsiębiorczości i tworzenia nowych miejsc pracy.

INWENTARYZACJA ZASOBÓW WSI

SOŁECTWO SZLAGNOWO GMINA STARE POLE

Zasoby – to wszelkie elementy materialne i niematerialne wsi otaczającego ją obszaru, które mogą być wykorzystane obecnie bądź w przyszłości w budowaniu bądź realizacji publicznych bądź prywatnych przedsięwzięć odnowy wsi.

Rodzaj zasobu	Brak	Jest o znaczeniu małym	Jest o znaczeniu średnim	Jest o znaczeniu dużym
Środowisko przyrodnicze				
Walory krajobrazu			X	
Walory przyrodnicze			X	
Wody powierzchniowe (cieki, rzeki, stawy), gleby			X	X
kopaliny	X			
Środowisko kulturowe				
Walory architektury wiejskiej i osobliwości kulturowe			X	
Walory zagospodarowania przestrzennego			X	
Zabytki			X	
Zespoły artystyczne	X			
Dziedzictwo religijne i historyczne				
miejsca, osoby i przedmioty kultu	X			
święta, odpusty, pielgrzymki		X		
tradycje, obrzędy, gwara		X		
legendy, podania i fakty historyczne	X			
Ważne postacie historyczne	X			
Specyficzne nazwy	X			

Obiekty i tereny				
Działki pod zabudowę mieszkaniową		X		
Działki pod domy letniskowe	X			
Działki pod zakłady usługowe i przemysł pustostany mieszkaniowe, magazynowe i przemysłowe		X		
Tradycyjne obiekty gospodarskie wsi (spichlerze, kuźnie, młyny)	X			
Place i miejsca publicznych spotkań miejsca spotkań i rekreacji	X			
Gospodarka, rolnictwo				
Specyficzne produkty (hodowle, uprawy polowe)				X
Znane firmy produkcyjne i zakłady usługowe	X			
Możliwe do wykorzystania odpady poprodukcyjne	X			
Sąsiedzi i przyjezdni				
Korzystne, atrakcyjne sąsiedztwo (duże miasto, arteria komunikacyjna, atrakcja turystyczna)		X		
Ruch tranzytowy	X			
Przyjezdni stali i sezonowi		X		
Instytucje				
Placówki opieki społecznej	X			
Szkoły	X			
Dom kultury	X			
Inne		X		
Ludzie, organizacje społeczne				
OSP	X			
KGW			X	
Stowarzyszenia	X			
Darczyńcy i sponsorzy		X		

Jacy jesteśmy? Diagnoza aktualnej sytuacji naszego sołectwa Jaka jest nasza wieś?

Co ją wyróżnia?	Wieś typowo rolnicza, urodzajne gleby (żuławskie mady), brak miejsc spotkań mieszkańców, budynek byłej zlewni mleka wymagający przeprowadzenia remontu i zaadaptowania na cele świetlicy wiejskiej.
Jakie pełni funkcje?	Mieszkaniowa i rolnicza, niedostatecznie rozwinięte usługi.
Kim są mieszkańcy?	Ludność napływowa z południowej Polski, ziemię nadano z reformy rolnej. Ogółem 117 mieszkańców w tym 26 dzieci i 21 młodzieży. Mieszkańcy w części są bezrobotni, duży procent stanowią emeryci i renciści, niezadowolający poziom wykształcenia.
Co daje utrzymanie?	Rolnicy utrzymują się z własnych gospodarstw rolnych, Emerytury i renty.. Znaczna część zwłaszcza kobiety wyjeżdżają za granicę w celach zarobkowych. Nieznaczna ilość pracuje w zakładach w pobliskich miejscowościach m.in. Starym Polu.
Jak zorganizowani są mieszkańcy?	Rada Sołecka, Gminna Rada Kobiet, Liderzy Odnowy Wsi, niewystarczająca aktywność mieszkańców.
W jaki sposób rozwiązują problemy?	Wspólnym działaniem, po przeprowadzeniu konsultacji, wymiany zdań, dzieląc się własnymi doświadczeniami i umiejętnościami oraz talentem. Kwestie sporne rozwiązują sami, ewentualnie korzystają z pomocy Urzędu Gminy.
Jaki wygląd ma nasza wieś?	Wieś ma wygląd estetycznych. Zabudowa siedliskowa. Większość budynków wybudowana w latach 70-tych, dokonywane są stale remonty (wymiana stolarki, ocieplenie, elewacje). Wiele jest nasadzeń drzew oraz krzewów ozdobnych w przydomowych ogrodach. Zagrody upiękkszzone małą architekturą. Posesje usytuowane są przy drodze powiatowej, wieś oddalona o ok. 3 km od Starego Pola. Brakuje miejsc noclegowych.
Jakie obyczaje i tradycje są u nas pielęgnowane?	Kultywuje się tradycje Świąt Bożego Narodzenia, Jasełka oraz chodzenie po kolędzie. Święta Wielkanocne (przygotowanie święconego, święcenie palm, śmigus-dyngus), kraszenie malowanie jaj, pieczenie tradycyjnych ciast i dań. Zbyt wąski zakres organizowanych imprez okolicznościowych. Brak oferty dla dzieci i młodzieży.
Jak wyglądają mieszkania i obejścia ?	Obejścia, zagrody rolnicze są w większości zadbane, mieszkania również, są ogródki przydomowe z kwiatami oraz warzywnikami, niektóre obejścia wymagają jeszcze uporządkowania, poprawy estetyki, w gospodarstwach rolnych poprawa wymaga przechowywanie nawozów zwierzęcych.
Jaki jest stan otoczenia i środowiska?	Środowisko przyrodnicze charakterystyczne dla Żuław Wiślanych, intensywne metody upraw roślin i chowu zwierząt pogorszyły stan środowiska naturalnego i ograniczyły bioróżnorodność. Zwiększyły się rozmiary pól, znikły z nich miedze i zadrzewienia śródpolne. Produkują się coraz więcej śmieci i ścieków. Brak kanalizacji sanitarnej. System urządzeń melioracyjnych wymaga konserwacji.
Jakie jest rolnictwo?	Rolnictwo wysokotowarowe, duże powierzchnie gospodarstw, wysoka wydajność zbóż i buraków cukrowych o bardzo wysokich standardach jakościowych. Stale wdrażane są nowe technologie produkcji i przechowywania płodów z uwzględnieniem ochrony środowiska naturalnego. Istnieje obecnie w sołectwie 16 gospodarstw rolnych.

Jakie są powiązania komunikacyjne?	Wieś usytuowana w odległości 1,5 km od najbliższej stacji PKP i PKS. Tyleż samo jest do szkoły, sklepów, ośrodka zdrowia, kościoła oraz Urzędu Gminy. Dobry układ połączeń telefonicznych. Mankamentem jest droga powiatowa pełna dziur.
Co proponujemy dzieciom i młodzieży?	Współdziałalność w decydowaniu o rozwoju wsi Szlagnowo. Wyrównywanie poziomu wykształcenia zawodowego (chodzi o rolników). Obrona tożsamości wsi, przejmowanie dobrych wzorców i praktyk, kultywowanie dziedzictwa kultury wiejskiej. Brak zorganizowanych form zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży.

Arkusz 3

ANALIZA SWOT

Podsumowanie sytuacji rozwojowej sołectwa

<p>Silne strony:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wysoka jakość gleb, - wysoka wydajność upraw i wysokie osiągnięcia hodowlane, - duże szanse rozwojowe rolnictwa, - czyste środowisko, - korzystne położenie, - korzystne warunki do rozwoju agroturystyki, - zgodne działania mieszkańców na rzecz własnego środowiska, 	<p>Słabe strony:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zły stan dróg, - bezrobocie młodzieży nie związanej z rolnictwem, - brak połączeń komunikacyjnych, - zubożenie mieszkańców, - niski poziom wykształcenia, - niedostateczna infrastruktura techniczna i kulturalno-oświatowa, - niska dostępność do wyspecjalizowanych usług kulturalnych, - zły stan urządzeń melioracyjnych,
<p>Okazje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - fundusze pomocowe, - moda na ekologię i turystykę, - rozwój usług i pozarolniczej działalności gospodarczej, - rozwój rolnictwa i obszarów wiejskich, - istnienie w siedzibie gminy w Starym Polu silnego ośrodka szkoleniowego tj. Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Gdańsku Oddział Stare Pole, - możliwości nawiązania kontaktów i podjęcia współpracy z podobnymi miejscowościami w UE 	<p>Zagrożenia :</p> <ul style="list-style-type: none"> - konieczność dostosowania do norm unijnych, - wzrost konkurencyjności, - powstawanie gospodarstw rolnych wielkoobszarowych, - brak opłacalności produkcji rolniczej, - wzrost podatków, - brak sprzyjającej polityki rozwoju rolnictwa, - procesy globalizacji gospodarki i ich niekorzystny wpływ na rozwój przedsiębiorczości lokalnej.

WIZJA STANU DOCELOWEGO

Jaka ma być wieś za kilka lat?

Co ma ją wyróżniać?	Wysoko wydajne rolnictwo z zachowaniem zasad kodeksu dobrej praktyki rolniczej. Estetyka, porządek, poczucie bezpieczeństwa, dostęp do informacji - możliwość korzystania z Internetu, Wartości kulturowe, zachowanie tradycji, obyczajów, i oświatowych na rzecz mieszkańców wsi.
Jakie ma pełnić funkcje?	Mieszkaniowa, usługowa i rolnicza z rozwiniętym zapleczem usług i rzemiosłem nawiązującym do tradycji ludowych. Pomoc szkoleniowa dla bezrobotnych, młodzieży, rolników, szkolenia, kursy.
Kim mają być mieszkańcy?	Aktywnymi w podejmowaniu działań na rzecz rozwoju wsi i pozyskiwaniu funduszy na ten cel. Podniesienie poziomu wykształcenia.
Co ma dać utrzymanie?	Praca w okolicznych zakładach, , dodatkowe i alternatywne źródła dochodów dla mieszkańców wsi, , popierać usługi, organizować szkolenia i kursy przekwalifikujące.
W jaki sposób ma być zorganizowana wieś i mieszkańcy?	Pobudzanie aktywności mieszkańców i organizacji lokalnych, współpraca z lokalnymi podmiotami, wypracowanie metod współdziałania partnerów lokalnych.
W jaki sposób mają być rozwiązane problemy?	Poprzez dialog społeczny, częste spotkania mieszkańców z działaczami społecznymi w celu integracji i wspólnego rozwiązywania problemów.
Jak ma wyglądać nasza wieś?	Poprawa estetyki, ochrona zasobów przyrodniczych i dziedzictwa kulturowego.
Jakie obyczaje i tradycje mają być u nas pielęgnowane i rozwijane?	Zwiększenie ilości imprez okolicznościowych, mobilizacja dzieci i młodzieży do aktywnego w nich udziału, rozwijanie kół zainteresowań, poszerzenie zakresu działalności KGW.
Jak mają wyglądać mieszkania i obejścia?	Mieszkania powinny być funkcjonalne, nawiązujące do tradycji miejscowej, wyposażone w infrastrukturę, obejścia estetyczne i zadbane.
Jaki ma być stan otoczenia i środowiska?	Środowisko przyjazne dla ludzi, czysta woda, powietrze, zorganizowany system selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
Jakie ma być rolnictwo?	Rolnictwo nowoczesne, dochodowe i bezpieczne pod względem bhp, wykorzystujące wysoki potencjał agroekologiczny z możliwością dostępu do usług specjalistycznych na rzecz obsługi rolnictwa.

Jakie mają być powiązania komunikacyjne?	Dogodny układ połączeń komunikacyjnych ze Starym Polem – siedzibą Gminy oraz sąsiednimi miejscowościami Malborkiem i Elblągiem.
Co zaproponujemy dzieciom i młodzieży?	Możliwości korzystania z dobrze wyposażonego obiektu świetlicy, rozwijanie zainteresowań, kształcenie umiejętności w zakresie obsługi komputera.

Arkusze 5

NASZE SOŁECTWO ZA 10 LAT – Wizja rozwoju naszej wsi

Marzę, aby moja wieś ...

- została podłączona do kanalizacji sanitarnej i została zgazetyfikowana,
- aby poprawie uległ stan dróg, ułożone zostały chodniki,
- poprawiła się sytuacja materialna, a ludziom żyło się dostatnio,
- aby młodzież miała warunki zdobycia wykształcenia i miała perspektywy rozwoju,
- była zadbane i estetyczna,
- dobrze wyposażona w infrastrukturę (chodniki, połączenia komunikacyjne, ścieżki rowerowe, sprawny system urządzeń melioracji wodnych),
- aby istniejąca była zlewnia mleka we wsi została zaadaptowana na świetlicę wiejską i mogła stanowić miejsce spotkań i pracy z młodzieżą, dziećmi oraz mieszkańcami wsi; aby był zapewniony dostęp do najnowszych źródeł informacji poprzez Internet, zwiększyła się oferta szkoleniowa dla wszystkich mieszkańców wsi.

Byłbym szczęśliwy ...

Mogąc skorzystać z funduszy UE na adaptację pomieszczeń na świetlicę wiejską i utworzenia centrum rozwoju kultury i oświaty na wsi, aby ożywiona została aktywność mieszkańców, a wzajemna współpraca zaowocowała wszechstronnym rozwojem wsi i przyniosła długofalowe efekty w formie lokalnych grup działania, gdyby kultywowana była tradycja i obyczaje regionalne.

PLANOWANE KIERUNKI ROZWOJU

NASZA MAŁA STRATEGIA – PLAN ROZWOJU SOŁECTWA

Wizja rozwoju sołectwa Szlagnowo – Odnowa wsi Szlagnowo szansą na poprawę warunków życia mieszkańców.					
Priorytet 1		Priorytet 2			Priorytet 3
Poprawa infrastruktury kulturalno-oświatowej		Poprawa infrastruktury technicznej			Rozwój przedsiębiorczości na terenie wsi
Cel 1:	Cel 2:	Cel 1:	Cel 2:	Cel 3:	Cel 1:
Rozwój infrastruktury kulturalno-oświatowej	Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej	Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji	Poprawa stanu środowiska	Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego	Tworzenie warunków do powstawania miejsc pracy
Projekty:	Projekty:	Projekty:	Projekty:	Projekty:	Projekty:
1. Adaptacja byłej zlewni mleka na świetlicę wiejską i wyposażenie jej w niezbędny sprzęt	1. Utworzenie placu zabaw 1. Utworzenie boiska sportowego 2. Budowa ścieżki rowerowej	1. Budowa chodników 2. Poprawa stanu dróg	1. Wdrożenie selektywnej zbiórki odpadów 2. Zadrzewienia śródpolne 3. Budowa kanalizacji sanitarnej 4. Gazyfikacja wsi	1. Modernizacja systemu urządzeń melioracyjnych	1. Edukacja i szkolenia mieszkańców w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i agroturystycznej

ARKUSZ PLANU KRÓTKOTERMINOWEGO

Pytania dotyczące projektów	Propozycje projektów	Czy nas na to stać?		Hierarchia
		Organizacyjnie	Finansowo	
Co nas najbardziej zintegruje?	Współpraca przy opracowywaniu projektu rozwoju wsi oraz podczas realizacji jego poszczególnych etapów.	tak	Tak, pod warunkiem uzyskania wsparcia finansowego	I
	Aktywne uczestnictwo mieszkańców w organizowanych w podejmowaniu dalszych zadań kierunku poprawy warunków życia	tak	Tak	II
Na czym nam najbardziej zależy?	Na wykonaniu adaptacji byłej zlewni mleka na świetlicę wiejską, która stanowić będzie centrum kulturalno-oświatowe wsi	tak	Tak, pod warunkiem uzyskania wsparcia finansowego	I
	Wyrównywaniu szans kulturalnych i edukacyjnych, wzmocnienia więzów społecznych, zwiększeniu atrakcyjności wsi	tak	Tak, pod warunkiem uzyskania wsparcia finansowego	II
Co nam najbardziej przeszkadza?	Brak miejsca do organizowania spotkań mieszkańców, stereotypy, kompleksy, brak zrozumienia wśród ludności,	tak	Tak, pod warunkiem uzyskania wsparcia finansowego	I
	Pokonywanie barier biurokratycznych w osiągnięciu celu i mentalności ludności wsi,	tak	Tak	II
Co najbardziej zmieni nasze życie?	Możliwość uczestnictwa w życiu kulturalnym i społecznym wsi, partnerstwo lokalne	tak	Tak	I
	Aktywne włączenie się mieszkańców do podejmowania prac w zakresie rozwoju wsi, integracja mieszkańców, samorealizacja, świadomość bycia potrzebnym	tak	Tak	II
Co osiągniemy najłatwiej?	Adaptacja budynku byłej zlewni mleka na świetlicę wiejską	tak	Tak, pod warunkiem uzyskania wsparcia finansowego	I
	Poprawa stanu infrastruktury technicznej, utworzenie placu zabaw	tak	Tak, pod warunkiem uzyskania wsparcia finansowego	II

OPIS PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

Zadanie polega na adaptacji budynku zlewni mleka na świetlicę wiejską, usytuowaną na działce nr 80/1 w Szlagnowie, stanowiącej własność komunalną Gminy Stare Pole. Jest to budynek parterowy, niepodpiwniczony, z płaskim stropodachem o powierzchni zabudowy 91 m². W wyniku adaptacji powierzchnia i kubatura budynku nie ulegną zmianie, dobudowany zostanie jedynie zadaszony taras o powierzchni 53,06 m².

Po adaptacji w świetlicy znajdować się będą następujące pomieszczenia:

- sala wielofunkcyjna o powierzchni	-	48,56 m ²
- kuchnia o powierzchni	-	11,96 m ²
- pomieszczenia sanitarne o powierzchni	-	12,05 m ²

razem 72,57 m² powierzchni użytkowej

Zaplanowane prace budowlane, polegają głównie na dostosowaniu budynku do obowiązujących przepisów budowlanych i obejmują:

1. **Rozebranie** znajdującej się w bardzo złym stanie technicznym rampy i schodów, rozebranie podłogi, części ścian działowych, obróbek blacharskich, wykucie z muru ościeżnic okiennych i drzwiowych oraz parapetów.
2. **Roboty murowe i wykończeniowe** w istniejącym budynku : wykonanie nowej konstrukcji podłogi, izolacji poziomej, wylanie posadzek samopoziomujących, ułożenie płytek ceramicznych na podłogach, wymurowanie ścianek działowych, wykonanie tynków, malowanie ścian i sufitów, wykonanie lamperii, montaż okien i drzwi. Naprawa pokrycia stropodachu - ułożenie papy termozgrzewalnej wykonanie nowych obróbek blacharskich, docieplenie budynku.
3. **Taras**- do istniejącego budynku zaprojektowano dobudowanie tarasu. Wiąże się to z wykonaniem fundamentów , podłogi i izolacji, a także z montażem drewnianej konstrukcji tarasu, przykrytej blachodachówką i drewnianej balustrady.

4. Podjazd dla niepełnosprawnych.

5. Wykonanie instalacji :

- elektrycznej z montażem oświetlenia,
- wodociągowej z podłączeniem baterii i białej armatury,
- kanalizacyjnej,
- wentylacyjnej.

6. Ogrzewanie budynku:

- wybudowanie komina,
- montaż kominka z zamkniętą komorą spalania i jego obudowa,
- rozprowadzenie instalacji grzewczej do pomieszczeń WC i do kuchni.

7. Zagospodarowanie terenu : wykonanie ogrodzenia z siatki stalowej na słupkach stalowych obsadzonych w cokole 110,5 mb, wykonanie dojść do budynku z kostki polbruk, nasadzenie drzew i krzewów, zasianie trawników.

8. Wyposażenie świetlicy:

- stoliki,
- krzesła,
- szafki kuchenne,
- kuchnia gazowa z butlą,
- komputer z drukarką,
- biurko pod komputer,
- lodówka,
- rolety,
- karnisze,
- firany,
- stół do pin-ponga.

**SZACUNKOWY KOSZTORYS
PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA
„Adaptacja byłej zlewni mleka na świetlicę wiejską w miejscowości
Szlagnowo”**

I	ROBOTY BUDOWLANE	Wartość brutto
1	Roboty rozbiórkowe	28 209,65
2	Roboty murowe	97 309,20
3	Roboty murowe dobudowa	38 183,62
4	Instalacja wodociągowa	3 681,54
5	Wyposażenie sanitarne - biała armatura	3 723,26
6	Wentylacja	2 958,52
7	Kanalizacja sanitarna	686,70
8	Roboty elektryczne	6 286,11
9	Ogrodzenie	27 926,21
10	Zagospodarowanie terenu	22 048,13
		231 012,94
	po zaokrągleniu ROBOTY BUDOWLANE	231 013,00
II	WYPOSAŻENIE	19 107,00
III	KOSZTY OGÓLNE (projekt, opłaty)	3 750,00
IV	NADZÓR BUDOWLANY + INWENT. GEODEZYJNA	3 000,00
	RAZEM KOSZTY	256 870,00

HARMONOGRAM PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA „Adaptacja byłej zlewni mleka na świetlicę wiejską w Szlagnowie”

L.p.	ROK 2005		LIPIEC				SIERPIEŃ				WRZESIEŃ				PAŹDZIERNIK				LISTOPAD				GRUDZIEŃ			
	ZAKRES ROBÓT	MIESIĄC tydzień	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
1	Prace przygotowawcze - przekazanie terenu																									
2	Roboty rozbiórkowe																									
3	Roboty murowe w budynku																									
4	Roboty murowe - dobudowa																									
5	Instalacja wodociągowa																									
6	Wyposażenie sanitarne																									
7	Wentylacja																									
8	Kanalizacja sanitarna																									
9	Roboty elektryczne																									
10	Ogrodzenie																									
11	Tereny trawiaste																									
12	Kominek - ogrzewanie																									
13	Wyposażenie świetlicy																									
14	Odbiór robót, rozliczenia																									